

**ESTADO DO MATO GROSSO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ**

Folha: 1/1

CNPJ: 36.910.461/0001-49  
PRAÇA DA MATRIZ, 344  
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	8,00	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	25,00	25,00
CÂMARA MUNICIPAL	SUPER CLEAN	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	3,40	6,80
CÂMARA MUNICIPAL	VEJA MULTI USO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	3,36	13,44
CÂMARA MUNICIPAL	DETERGENTE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	1,38	5,52
CÂMARA MUNICIPAL	BOM AR	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	5,79	28,95
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL HIGIENICO 8 X 1	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	7,99	15,98
CÂMARA MUNICIPAL	FLANELA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,30	6,90
CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	8,00	UN	3,29	26,32
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA AJAX	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	3,50	10,50
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,79	5,58
CÂMARA MUNICIPAL	CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	4,80	24,00
CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	15,00	UN	3,50	52,50
CÂMARA MUNICIPAL	GUARANÁ RALADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	8,90	26,70
CÂMARA MUNICIPAL	SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	4,99	49,90
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,90	8,70
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR 2 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	3,69	36,90
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	1,50	7,50
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	19,00	UN	2,79	53,01
CÂMARA MUNICIPAL	MAÇO DE FÓSFORO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	1,79	1,79
CÂMARA MUNICIPAL	CONCERTO DE EQUIPAMENTO DE CONTROLE DE TEMPO	VOTECH TECNOLOGIA EM VOTAÇÃO LTDA	09.943.728/0001-21	1,00	UN	800,00	800,00
CÂMARA MUNICIPAL	CONCERTO DE CADEIRA	MAURO BENTO DO PRADO ME - ME	17.222.750/0001-00	6,00	UN	20,00	120,00
CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE SOM VOLANTE	SEBASTIÃO DA COSTA CORREA - ME	11.620.400/0001-16	1,00	UN	140,00	140,00
CÂMARA MUNICIPAL	ALUGUEIS DE CADEIRAS	PEDRO PAULO PINTO JUNIOR	024.360.121-21	100,00	UN	1,00	100,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	8,00	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	5,00	UN	8,00	40,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	1.701,99